PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN

TRƯỜNG THCS PHONG MỸ

Số:  25/QĐ-THCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Mỹ, ngày 08 tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Đoàn tham gia Kỳ thi chọn HSG lớp 6, 7, 8 cấp huyện

Năm học 2023-2024
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHONG MỸ
Căn cứ quyền hạn của Hiệu trưởng trong Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường Trung học phổ thông và trường Phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Công văn số 108/PGDĐT-THCS ngày 14 tháng 3 năm 2024 của Phòng GD&ĐT huyện về việc Tổ chức thi chọn học sinh giỏi lớp 6, 7, 8 cấp huyện, năm học 2023-2024;
Theo đề nghị của chuyên môn nhà trường và xét năng lực, kinh nghiệm của đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân viên.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Đoàn tham gia Kỳ thi chọn HSG lớp 6, 7, 8 cấp huyện năm học 2023-2024,  gồm các ông (bà) có tên sau:
	1.
	Ông Nguyễn Chính Thanh
	Phó Hiệu trưởng
	Trưởng đoàn

	2.
	Bà Trần Phương Lan
	TT VP
	Phó Trưởng đoàn

	3.
	Bà Bùi Thị Lệ
	Nhân viên
	Thành viên

	4.
	Đội tuyển học sinh tham gia gồm có 42 học sinh với 50 lượt thi (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Đoàn tham gia Kỳ thi chọn HSG lớp 6, 7, 8 cấp huyện năm học 2023-2024 có trách nhiệm thực hiện đảm bảo các nội dung của Công văn số 108/PGDĐT-THCS ngày 14 tháng 3 năm 2024 của Phòng GD&ĐT huyện.
Thời gian làm việc:  Từ 6 giờ, ngày 11/4/2024 đến khi hoàn thành nhiệm vụ.
Địa điểm: Tại Trường THCS Nguyễn Duy, thị trấn Phong Điền.
Điều 3. Bộ phận Văn phòng, các bộ phận liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG

- Như Điều 3;

- Luu: VT.
                                                                                     Mai Hồng Phi
DANH SÁCH HỌC SINH THAM GIA KỲ THI CHỌN HSG LỚP 6, 7, 8

CẤP HUYỆN - NĂM HỌC 2023-2024
(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-THCS ngày 08 tháng 4 năm 2024 của Hiệu trưởng trường THCS Phong Mỹ)
	Stt
	Họ tên
	Lớp
	Môn thi
	SBD
	Phòng thi
	Suất thi

	1
	Lê Nguyễn Ngọc Hân
	6/2
	Ngữ văn
	18
	01
	Sáng

	2
	Đào Hoàng Bảo Lâm
	6/3
	Ngữ văn
	22
	01
	Sáng

	3
	Ngô Thị Khánh Linh
	6/1
	Ngữ văn
	23
	01
	Sáng

	4
	Nguyễn Chánh Khôi Nguyên
	6/1
	Ngữ văn
	28
	02
	Sáng

	5
	Thái Hoàng An Nhiên
	6/2
	Ngữ văn
	34
	02
	Sáng

	6
	Nguyễn Thị Như Quỳnh
	6/1
	Ngữ văn
	40
	02
	Sáng

	7
	Nguyễn Khánh Huyền
	7/2
	Ngữ văn
	11
	03
	Sáng

	8
	Nguyễn Thị Thảo Ngân
	7/1
	Ngữ văn
	14
	03
	Sáng

	9
	Trần Nguyễn Hà Ny
	7/2
	Ngữ văn
	24
	04
	Sáng

	10
	Thái Uyên Phương
	7/3
	Ngữ văn
	26
	04
	Sáng

	11
	Hoàng Thị Bảo Thy
	7/1
	Ngữ văn
	33
	04
	Sáng

	12
	Nguyễn Quỳnh Anh
	8/1
	Ngữ văn
	01
	05
	Sáng

	13
	Lê Mỹ Diễm
	8/1
	Ngữ văn
	05
	05
	Sáng

	14
	Đặng Thị Quỳnh Trâm
	8/1
	Ngữ văn
	33
	06
	Sáng

	15
	Trần Thanh Hoà
	6/3
	Toán
	15
	07
	Sáng

	16
	Ngô Thanh Minh
	6/1
	Toán
	35
	08
	Sáng

	17
	Đồng Hữu Thành Đạt
	7/2
	Toán
	07
	09
	Sáng

	18
	Nguyễn Thị Khánh Ly
	7/2
	Toán
	19
	09
	Sáng

	19
	Nguyễn Nhật Minh
	7/2
	Toán
	20
	09
	Sáng

	20
	Đặng Thị Phúc Nguyên
	7/3
	Toán
	25
	10
	Sáng

	21
	Hoàng Nguyễn Bảo Trân
	7/2
	Toán
	40
	10
	Sáng

	22
	Đặng Quang Trí
	7/1
	Toán
	41
	10
	Sáng

	23
	Lê Anh Tùng
	7/2
	Toán
	43
	10
	Sáng

	24
	Lê Đức Anh
	8/3
	Toán
	02
	11
	Sáng

	25
	Trần Đình Đạt
	8/2
	Toán
	03
	11
	Sáng

	26
	Hồ Thị Mai Phương
	8/1
	Toán
	25
	12
	Sáng

	27
	Đào Thị Linh Chi
	8/3
	LS&ĐL
	04
	13
	Sáng

	28
	Đặng Thị Thuỳ Linh
	8/3
	LS&ĐL
	14
	13
	Sáng

	29
	Phan Thị Quỳnh
	8/2
	LS&ĐL
	30
	14
	Sáng

	30
	Trần Thị Thuỳ
	8/2
	LS&ĐL
	34
	14
	Sáng

	31
	Nguyễn Hữu Trí
	8/3
	LS&ĐL
	39
	14
	Sáng

	32
	Ngô Nguyễn Khánh An

	Tiếng Anh
	01
	01
	Chiều

	33
	Ngô Thanh Minh
	6/1
	Tiếng Anh
	23
	01
	Chiều

	34
	Nguyễn Thị Khánh Ly
	7/2
	Tiếng Anh
	16
	05
	Chiều

	35
	Đặng Thị Phúc Nguyên
	7/3
	Tiếng Anh
	23
	07
	Chiều

	36
	Đặng Quang Trí
	7/1
	Tiếng Anh
	36
	07
	Chiều

	37
	Nguyễn Quỳnh Anh
	8/1
	Tiếng Anh
	03
	08
	Chiều

	38
	Văn Thị Hằng Ny
	8/1
	Tiếng Anh
	19
	08
	Chiều

	39
	Lê Đức Anh
	8/3
	KHTN
	02
	02
	Chiều

	40
	Ngô Tấn Dũng
	8/3
	KHTN
	07
	02
	Chiều

	41
	Phan Thị Thanh Lý
	8/3
	KHTN
	24
	04
	Chiều

	42
	Lê Thị Minh Ngọc
	8/2
	KHTN
	28
	04
	Chiều

	43
	Cao Thị Yến Nhi
	8/3
	KHTN
	37
	04
	Chiều

	44
	Trần Thị Ngọc Nhiên
	8/3
	KHTN
	39
	04
	Chiều

	45
	Trần Thị Kiều Oanh
	8/3
	KHTN
	42
	04
	Chiều

	46
	Hồ Thị Mai Phương
	8/1
	KHTN
	45
	06
	Chiều

	47
	Lê Thị Thanh Thảo
	8/3
	KHTN
	51
	06
	Chiều

	48
	Nguyễn Hoài Bảo Thy
	8/1
	KHTN
	53
	06
	Chiều

	49
	Cao Hữu Tín
	8/3
	KHTN
	56
	06
	Chiều

	50
	Đặng Thị Quỳnh Trâm
	8/1
	KHTN
	57
	06
	Chiều